flpow AnuHa UropeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2476/23-0

2550/23-0

2612/23-0

2613/23-0

2616/23-0

2635/23-0

2637/23-0

2665/23-0

2666/23-0

2882/23-0

2883/23-0

2888/23-0

2906/23-0

2908/23-0

2909/23-0

2914/23-0

2927/23-0

2937/23-0

2949/23-0

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBuanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UUNT «CeBuanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UMNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

19.07.2023

03.08.2023

03.08.2023

14.08.2023

08.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

CBepeHun

Apow AnnHa UropesHa

002069

21.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



2974/23-0

2991/23-0

2992/23-0

3008/23-0

3068/23-0

3069/23-0

3205/23-0

3241/23-0

3290/23-0

3319/23-0

3402/23-0

3452/23-0

3471/23-0

3496/23-0

3497/23-0

3555/23-0

3573/23-0

3574/23-0

3576/23-0

3600/23-0

3658/23-0

3661/23-0

3709/23-0

3749/23-0

3756/23-0

000 UNT «CeBuanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UUNT «CeBuanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UMNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBuanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBuanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UNT «CeBuanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UUNT «CeBuanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBunanb»

000 UMNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBuanb»

000 UNT «CeBunanb»

000 UWNT «CeBuanb»

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

31.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

08.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

13.09.2023

19.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heagsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasA n
NINKBNAALNOHHAsA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



Hepnsuxnmoe

3836/23-0 000 UNT «CeBuans» 28.09.2023
MMYLLIECTBO

PblHOYHasn OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Ярош Алина Игоревна

